

ChemAdvise ApS

Engdraget 61, 2500 Valby

CVR-nr. 43 78 32 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Mehdi Javadi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemAdvise ApS Engdraget 61 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 78 32 70
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Mehdi Javadi
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 60.926 kr. mod 156.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47.686 kr. mod 122.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2024</u>	<u>12/1 - 31/12</u> <u>2023</u>
Bruttofortjeneste	60.926	156.144
Andre finansielle indtægter	5.347	749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.539	-232
Resultat før skat	62.734	156.661
Skat af årets resultat	-15.048	-34.606
Årets resultat	47.686	122.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.686	122.055
Disponeret i alt	47.686	122.055

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		544.131	285.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>544.131</u>	<u>285.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>544.131</u>	<u>285.000</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	33.237
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>33.237</u>
Likvide beholdninger		89.952	3.885
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.952</u>	<u>37.122</u>
Aktiver i alt		<u>634.083</u>	<u>322.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	169.741	122.055
Egenkapital i alt	209.741	162.055
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	319.533	89.533
Selskabsskat	15.048	34.606
Anden gæld	32.261	28.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.342	160.067
Gældsforpligtelser i alt	424.342	160.067
Passiver i alt	634.083	322.122

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	122.055	162.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.686</u>	<u>47.686</u>
	<u>40.000</u>	<u>169.741</u>	<u>209.741</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	12/1 - 31/12 2023
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.539	232
	<u>3.539</u>	<u>232</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	50.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
